

Övergång till annan förening under perioden 1 maj – 15 augusti

Övergångsavgift:

Spelare med A-licens (16 år, född 1991 och tidigare) 500:-

Spelare med Laglicens (13-15 år) 100:-

Spelare upp till och med 12 år (född 95 eller senare) registreras i IDA, ingen avgift. Övergångsblankett ska dock skickas in.

Övergång ska ske under perioden 1/5-15/8. Endast en övergång/spelare är tillåten under övergångsperioden.

Övergångsanmälan ska vara fullständigt och korrekt ifylld samt registrerad på SIBF:s postgirokonto (257076-0) för övergångar senast 15/8. Om 15/8 är en helgdag (lördag/söndag) får ovanstående ske under nästkommande vardag. SIBF:s övergångsanmälan ska undertecknas av spelaren (för spelare som är under 18 år ska målsman underteckna) och moderföreningen (den klubb som spelaren tillhör vid tillfället för övergången) samt innehålla namnförtydligande och övriga på övergångsanmälan begärda uppgifter. **Om moderklubben vill bestrida övergången ska den undertecknas och anledning anges på övergångsanmälan och vid tvist ska uppgifter fyllas i.** Uppgiften ska skickas/faxas in till SIBF senast 5 dagar efter att övergångsanmälan har betalats in, om inte uppgifterna fylls i och skickas in kommer övergången ej att behandlas och avgiften kommer ej att återbetalas. **Observera att ingen spelare blir spelklar före den 1/7.**

Övergångar under pågående år

Övergångsavgift: Spelare med A-licens (16 år, födda 1991 och tidigare) 500:-

Spelare med Laglicens (13-16 år) 100:-

Spelare upp till och med 12 år (född 95 eller senare) registreras i IDA, ingen avgift. Övergångsblankett ska dock skickas in.

Vid övergång under pågående spelår, perioden 16 augusti – 31 januari, ska ansökan ske enligt Kapitel 4, 6 § i Tävlingsbestämmelserna. Spelare tillhör, d v s flyttas över till, den nya föreningen fem (5) dagar efter att korrekt övergångsanmälan kommit in till SIBF.

Spelarövergång under pågående spelår kan göras flera gånger, dock måste 30 dagar ha gått innan spelare kan göra ny övergång.

Övergång av typ A:

1. Om föreningarna är överens ska övergång tillåtas under perioden 16 augusti – 31 januari.
2. Då föreningarna inte är överens kan övergång ändå medges, under perioden 16 augusti – 31 januari, om synnerliga skäl föreligger. Eventuellt kontrakt måste vara löst innan övergång kan godkännas. Som synnerliga skäl räknas:
 - a) Flyttning pga. arbete, studier eller annat. Med flyttning avses när spelare flyttas så långt att flyttningen omintetgör möjligheten att utöva innebandy i moderföreningen.
 - b) Synnerligen starka skäl av personlig beskaffenhet.
3. För spelare kan dispensövergång medges enligt punkt 2a-b även för perioden 31 januari - 30 april. Dock får ej spel ske i representationslag och/eller SM-spel.
4. Spelare som ej spelat bindande match föregående säsong anses sakna moderförening och måste söka ny licens.
5. Spelare, som på grund av att de är för gamla, inte har lag att spela för på grund av att föreningen inte anmält lag till seriespel (dit räknas också spelare med dispens) är fri att lämna föreningen och spela för vilken förening den så önskar. Detsamma gäller om föreningen drar sig ur seriespel alternativt väljer att spela i en lägre division än föreningen är kvalificerad för. Det senare gäller ej om föreningen tackar nej till vakanstillsättning. Dock ska det vid samtliga fall skickas in påskriften övergångsanmälan där spelaren och den nya föreningen skrivit under. Till detta ska en skrivelse medfölja som förklarar varför moderföreningen ej skrivit under samt varför inte betalning medföljer.

OBS ! Detta är valda utdrag ur övergångsbestämmelserna. För kompletta bestämmelser (t.ex kontraktbundna spelare) se SIBF:s tävlingsbestämmelser.